
Uchwała Nr 176 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29.01. 2020 
 

w sprawie nieodpłatnego oddania w użyczenie mienia ruchomego 
 

          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
Przekazuje się nieodpłatnie dla Samodzielnego Publicznego ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA 
w Złocieńcu z przeznaczeniem dla Poradni Zdrowia Psychicznego w Drawsku Pom. przy ul. Obrońców 
Westerplatte 11 
 
– biurko komputerowe – numer inwentarzowy SP.3-91/2000 – 1 szt. 

– krzesło obrotowe – numer inwentarzowy SP.1-106/2018 – 1 szt. 

– biurko – numer inwentarzowy SP.18-140-06 – 1 szt. 

– fotel czarny – numer inwentarzowy SP 26217/2010/4 – 1 szt. 

– komputer Intel Core i3 (HD320, RAM 4GB, DVD-RW) – numer inwentarzowy SP-015/2012 – 1 kpl 

– monitor Benq 24‘ – 1 kpl. 

– krzesło obrotowe – numer inwentarzowy SP.1-007/2015/1 – 1 szt. 

– biurko – numer inwentarzowy – SP.18-13/00 – 1 szt 

– szafa dwudrzwiowa – numer inwentarzowy – SP.2-65/99/1 – 1 szt  

– zestaw komputerowy – numer inwentarzowy – SP-K-0005/2011 – 1 szt. 

– zestaw komputerowy – numer inwentarzowy – SP-015-2012 – 1 szt.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 



 
 

Uzasadnienie 

 
 W wyniku zakupu nowych mebli dla Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Wydziału Komunikacji 

(oba wydziały przeniesione zostały do nowego obiektu) pozostały do wykorzystania stare, zużyte meble 

biurowe oraz zestawy komputerowe. Proponuje się przekazać nieodpłatnie część wyposażenia wg 

zestawienia jak w treści uchwały. Przekazanie nieodpłatne nastąpi na rzecz powstałej Poradni Zdrowia 

Psychicznego przy ulicy Obrońców Westerplatte 11 w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Drawskiego. 

 
 
Sporządził: 
 
Naczelnik Wydz. Inwestycji 
Mirosław Szulist 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


